UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD              Thanh Hóa, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v chủ động mua sắm thuốc

thuộc danh mục ĐTTTQG giai

đoạn năm 2024-2026

Kính gửi:     Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

          Ngày 24/4/2024, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 1899/SYT-NVD về

việc thông báo lộ trình thực hiện và hướng dẫn xây dựng, tổng hợp nhu cầu

thuốc ĐTTT cấp Quốc gia giai đoạn 2024-2026. Tuy nhiên, theo Công văn số

1667/TTMS-NVD ngày 12/8/2024, hiện nay các kế hoạch lựa chọn nhà thầu vẫn

chưa được phê duyệt (đính kèm các Công văn này). Để đảm bảo thuốc phục vụ

công tác khám chữa bệnh; Giám đốc Sở yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung

sau:

          Trong thời gian chưa có kết quả đấu thầu tập trung cấp Quốc gia giai đoạn

2024-2026 các đơn vị đảm bảo toàn bộ thuốc thuộc danh mục thuốc đấu thầu tập

trung cấp Quốc gia (50 danh mục thuốc nhóm 1 và 2) đáp ứng nhu cầu sử dụng

đến ngày 30/11/2024 theo thông báo của Trung tâm mua sắm tập trung thuốc

Quốc gia tại Công văn nêu trên.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T11:12:47+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T15:53:27+0700

		2024-08-13T15:53:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-13T15:54:37+0700